

वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद <u>Council of Scientific & Industrial Research</u> <u>अनुसंधान भवन, 2, रफी मार्ग, नई दिल्ली-110001</u>

Anusandhan Bhawan, 2, Rafi Marg, New Delhi - 110001

सं. 7-11(1)/2025-आर एंण्ड ए F.No. 7-11(1)/2025-R&A दिनांक: 22.09.2025 Dated: 22.09.2025

नोटिस / Notice

विषय: प्रोजेक्ट एसोसिएट-I (PAT-I) की नियुक्ति के लिए आयोजित साक्षात्कार के परिणाम की घोषणा

Sub: Declaration of the result of interview held for engagement of Project Associate-I (PAT-I).

विज्ञापन संख्या R&A/04/2025 के अंतर्गत दिनांक 15 सितंबर 2025 को आयोजित "वॉक-इन-इंटरप्यू" के माध्यम से प्रोजेक्ट एसोसिएट-I(PAT-I) के पद के लिए चयनित उम्मीदवार निम्नानुसार हैं:

The selected candidate for the position of Project Associate –I (PAT-I) through "Walk-in-interview" held on 15th September 2025 against advt. no. R&A/04/2025 is as under:

क्रम सं.	अभ्यर्थी का नाम	पिता का नाम
Sl. No.	Candidate Name	Father's Name
1.	Sh. Aditya Chauhan	Sh. Gambhir Singh Chauhan

चयनित उम्मीदवार को प्रोजेक्ट एसोसिएट-I (PAT-I) के लिए ऑफर लेटर जारी किया जा रहा है। Offer letter for the Project Associate –I (PAT-I) is being issued to the selected candidate.

चयनित उम्मीदवार से अनुरोध है कि वे प्रोजेक्ट एसोसिएट-I (PAT-I) के पद पर कार्यभार ग्रहण करने की अपनी स्वीकार्यता racell.hqrs@csir.res.in पर ई-मेल के माध्यम से सूचित करें।

Selected candidate is requested to inform his accepting for joining the position of Project Associate –I (PAT-I) through e-mail at racell.hqrs@csir.res.in.

-Sd/-(हरीश कुमार/Harish Kumar) उप सचिव/Deputy Secretary (भर्ती एवं मूल्यांकन/R&A)